[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  29.11.2023
	№  387

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте  и в дорожном хозяйстве в муниципальном образовании Арсеньевский район на 2024 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 8.2  Федерального закона от 26.12.2008  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»», на основании   Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить  программу  профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте  и в дорожном хозяйстве в муниципальном образовании Арсеньевский район на 2024 год  (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район.

         3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	М.Н. Трифанов

Исполнитель:

начальник отдела ЖКХ, транспорта,

строительства и архитектуры                                                      А.В. Окишев

Согласовано:

Медников А.В.
Коновалова Н.А.
Размыслова Л.И.

Цепелева Е.С.